processo eletrônico respectivo no PJe, além das informações compiladas no link 
https://dados.trt4.jus.br/extensions/rpvs-interno/rpvs-interno.html. 

A análise dos painéis da Unidade, demonstra existência no Sistema GPrec, dos registros de data de 
recebimento e data de vencimento das requisições nos 123 (cento e vinte três) processos elencados. Não 
há pendências, pois, nos registros das requisições, nada havendo a ser determinado. 

13.7 PROCEDIMENTOS RELATIVOS AO BNDT 

O Art. 883-A da CLT dispõe que A decisão judicial transitada em julgado somente poderá ser levada